“TM GRUP ” Sh.p.k.
ADRESA: Tirane Kashar KASHAR Rruga Monun, Godina nr.18.

VENDIM

Nr 3 date 14.11.2017

PER PRISHJEN E SHOQERISE DHE EMERIMIN E LIKUJDATORIT
Sot, me daten 14.11.2017 Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te Shogerise “TM GRUP
» Sh.p.k. e regjistruar si person juridik ne QKB me Nipt: 1.71428033K, e bazuar ne ligjin
Nr. 9901, Dt. 14/04/2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, neni 81 pika 1 dhe nenin

99 germa b pasi mori ne shqyrtim ne teresi veprimtarine e shogerise ne perfundim:

VENDOSI

I. Te prishe Shogerine tregetare TM GRUP  shpk
2. Te emeroje si likujdator te kesaj shogerie Z. Dashnor Memishi me Nr. licence

129, Date 19 Shkurt 2001 dhe nr karte indetiteti 031 10770

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

VJOLLCA FERRA




